## INDEX.

Commune ius, quo tempore inuentum sit.in iij.par.nu.3  
Communia omnia erant tempore legis naturalis, & leges neque constitutio-nes crantid homines naturaliter vi-uebant.ibi.nu.7  
Compaternitas, est fusta causa recursatio-nis iudicis. in vij.parti.versi.appellatio-nu.71 563  
Compatriota. require sappra, in veris.  
Cives.  
Compensatio locum habet, vbi debitum est liquidum, non aliter. item cestis, vbi debetur species. In iij. partie vii.difini-tu.2 139  
Compensatio locum habet, vbi est debitu-m naturaliter tantum.ibi.nu.2 cod.  
Compedito fit de liquido ad illiquidum, quando per confessionem facta est li-quidatio.ibi.nu.3 codem  
Compensatio ad similitudinem aliquam habeat cum reconventione. ibidem nume.4 cod.  
Compensatio, an impedit executionem sententiae. in vij.par. veris. executio-nu.64 662  
Compromissum quod debet fieri vigore statuti laicorum nō ligat clericos pa-siuē: sed aucti potest clericis eo vii. dispu.viii.nu.9. & 14 743; & 745  
Compromissum potest fieri per procura-torem sine speciali mandato, stante statuto, quod caute compromittantur. Idem in tute. in iij. parte xvii.difini-tu.4 234  
Compromissum an possit fieri per pre-latum de rebus ecclesiæ, & an transfeat ad successorem.ibi.nu.5 cod.  
Compromissum non quum valet, nisi ex-dit, quo arbitrio illud acceptaueruntur. ibid.nu.7 235  
Compromissum fit hodie in Regno, inter coniunctos sanguine vel affinitate, vt que ad quartum gradum computan-dum secundum ius cuius. in vij. parte veris. compromissum.nu.1 426  
Compromissum quod fit inter affines ex forma statuti, habet locum etiam in-ter maritū & yxoret & inter spon-su. & sponfan.ibi.nu.2. & 3 cod.

Compromissum etiam si milles expirat, milles renouari debet, quando à sta-tuto inducitur. Et quid sequitur in Regno. & an vitra his fiat, ibidem nume.4 427  
Compromissum secundum pragmati-cam an fiat inter coniungentes spu-rios, ibidem nume.5, fol.cod.& nume.20. & 21 429  
Compromissum durat etiam post tem-pus pragmaticæ, quando expirat: quia pars petuit nimis longam dilata-nem. ibid.nu.6 427  
Compromissum fit secundum pragmati-cam Regiam, etiam quando author laudatus & coniunctus: licet clerici-palis litigator coniunctus non habiat. ibi.nu.7 429  
Compromissum secundum Regiam prag-maticam, potest fieri per tutorem, & per procuratorem, etiam, sub specie mandato.ibi.nu.8 cod.  
Compromissum secundum Regiam prag-maticam potest fieri etiam inter mi-nores, & etiam per filium familiæ: qui non posset se obligare sine confe-nitione ex forma statuti. & etiam per mulierem sine mundoaldo. ibi.nu.5. & 10. & 11 429  
Compromissum fit per solum iudicem eligitum arbitrios discordantes par-tibus.ibi.nu.12 428  
Compromissum secundum pragmaticam Regiam fit altera parte illud petente fed non aliter.ibi.nu.13 cod.  
Compromissum secundum Regiam prag-maticam fit solum in causis ciuilibus vel misfation autem in criminiibus.ibi.nu.14 cod.  
Compromissum ex Regie pragmatica forma non fit, quando affinitas est di-soluta per mortem. ibid.nu.15 cod.  
Compromissum predictum cestis inter priuigenium & nouercam mortuo pa-re. ibi.nu.16 cod.  
Compromissum fieri non potest altera parte inuita habere exceptionem iusti-ficis: seu impedientem litis ingrediun-vel si haberet scripturam publicam liquidam, vel scripturam suratam. ibi-nu.17. & 18. & 19 429

eo. & 429  
Compromissum an fieri debeat, si spu-rius petit compromissum cōtra alium spuriū sibi coniunctū. ibi.nu.21 429  
Compromissum non fit in causa feudali, etiam inter coniunctos.ibi.nu.22 430  
Compromissum non fit in causa, in qua agitur de vita & militia.ibi.nu.23 430  
Compromissum quod fieri cum cedēte coniunctū, non fit cum cessionario non coniuncto, ibid. nu.24 cod. & in rap.l. actor.nu.20 887  
Compromissum secundum Regiam prag-maticam non fit inter coniungentes legitimi, ibid.nu.25 cod.  
Compromissum secundum pragmaticam Regiam, non potest peti, contra cleri-cum coniunctū: sed sic a clero con-tra latum.ibi.nu.26 cod.  
Compromissum secundum Regiam prag-maticam petere non potest clericus contra clericum coniunctum. ibid.nu-me.27 429  
Compromissum secundum Regiam prag-maticam potest fieri etiam in causa, deferunt iura mentum suppletorium, ibi.nu.28 cod.  
Conclusione facta in causa, potest peti restitutio in integrum.ibd.nu.4. cod.  
Conclusione facta in causa, admittitur probatio per confessionem & per rei evidentiā, & loci aspectum. ibi.nu.5. & 6 429  
Conclusione facta in causa, potest fieri interrogatio ad insistantis partis in summarisi.ibi.nu.7 429  
Conclusione facta in causa, admittitur probatio ad defensionem rei in crimi-nalibus.ibi.nu.8 429  
Condemnatio penalē facta per diffin-iūtū sicut sententia, durat perpetuū. Secus, si per interlocutoriamque durat du-rante officio iudicis interlocutens. in vij.par.ver.sententia.nu.19 511  
Condemnatio expensarum an dicatur interlocutoria vel diffinitiva.ibid. nu-mero 36 516  
Condemnatio expensarum in interlocu-toria obmissa, potest per indicem ad-di- quando cuncte, vige ad diffinitiū. Secus si est obmissa a diffinitiū, quia non potest nisi eadem die addi.ibidem nume.8 517  
Compromissum bene clausulatum, prout edd.  
Cond

## INDEX.

## INDEX.

- Condemnatus per sententiam diffiniti- Item, conditio ex l.fina.C.vnde viibid.  
tum in aliquo criminis, efficitur infi- nume.46 175  
mis in vi.par.ver.sententia.nu.4 505  
Condemnatus de criminis simonie, non  
appellat, in vi.par.ver.appellatio.nu.  
me.287 624  
Condemnatus pro debito publico, seu  
fiscali, non appellat, nisi quando fiscus  
tractat de lucro.ibid.nu.289 eo.  
ibid.nu.47 178  
Condemnatus de male gestis in officio  
a proprio iudice, non appellat, ibidem  
nume.290 eod.  
Item nec officialis in syndicatu condemnatus, ibid.nu.291 cod.  
Condemnatus super actione ad exhibi- dum, non appellat, ibid.nu.320 629  
Conditio ministraria, datur etiam ad pos- fectionem & est remedium recuperan- da, & quando locum habeat, in iiiij.  
par.vij.dist.nu.31 174  
Conditio incert, ad recuperandam pos- fectionem dari potest, ibid.nu.32 eod.  
Conditio indebet, datur etiam ad pos- fectionem recuperandam, ibidem, nu-  
mero 33 175  
Conditio ex l.f. me & Titium.ff.cert.  
petra, habet locum pro recuperanda  
possessione, ibid.nu.6 12 eod.  
Conditio ex l.s. coloni, C.de agricol. &  
confi. datur ad recuperandam posses- sionem, & que requirantur, ut compe- tatis, ibid.nu.17 176  
Conditio ex lauthoritatim, C.vnde vi.  
est remedium possessorum recuperan- da, & quando habeat locum, ibidem  
nume.39 176  
Item, conditio ex l.meminerint, C.vnde  
viibid.nu.40 eod.  
Item, conditio ex l.s. qui quis conductionis,  
C.loca, ibid.nu.41 177  
Item, conditio ex l.m. in usus, C.vnde vi.  
ibid.num.42 eod.  
Item, conditio ex l.s. qui quis in tantam,  
C. Confessio inter genera probationum na-  
vnde viibid.nu.43 177  
Item, conditio ex l.conductore, C.loca-  
ti. & l.non ab re, C.vnde vi, ibid.  
nume.44 eod.  
Conditio ex l.cum a te, de vi & vi ar-  
ma, et remedium possessorum recupe- rande, ibid.nu.45 178  
Item, conditio ex l.fina.C.vnde viibid.  
nume.46 175  
Conditio ex l.fin, C.de acquir, possedit  
remedium recuperanda, & quando  
habeat locum, & que utilitas restat  
ex ca.ibid.nu.51 180  
Conditio, ex c. sepe de restitu. spoli- fe, lib.vi, est remedium recuperanda,  
ibid.vi. 40  
Conditio, ex frequens, de restitu. spoli- fe, lib.vi, est remedium recuperanda,  
ibid.vi. 48 eod.  
Conditio, ex canone reintegranda, in  
q.j. est remedium recuperanda, & ei  
plenius ceteris, & quando locum ha-  
beat, ibid.nu.50 179  
Conductor antiquus si offerat tantum,  
quantum vult dare nouus, an preten-  
tu nouo, disputa, viii, nume.40, & 41  
714  
Confessio extra judicialis parte absente  
facta, facit plenam probationem in cu-  
ria mercatorum, de sequitur canonica  
in iij. parte ix, dist.nu.49 199  
Confessio extra judicialis parte absente,  
semiplana probat, sed parte praetate,  
plene in vi.par.ver.confessio, nu. &  
12. 443, & 445  
Confessio extra judicialis in criminalibus  
bus facit indicium ad torturam, ibid.  
nume.1 eod.  
Confessio extra judicialis, in aliquibus  
casibus plene probat eod.  
Confessio extra judicialis geminata, plo-  
re probat, ibid.nu.15 445  
Confessio extra judicialis parte absente  
facta, ad exoneracionem conscientie,  
facit plenam probationem, ibid.nu.  
me.16 eod.  
Confessio extra judicialis emanans super  
eo, quod dependet ex mera voluntate  
confitientis, valet, ibid.nu.17 446  
Item, conditio ex l.s. qui quis in tantam,  
C. Confessio inter genera probationum na-  
vnde viibid.nu.1 177  
Confessio facta ceram iudice incompo-  
tentis, facit indicium curam cōpēte-  
re, in vi.par.ver.inquisitio, nu.13 114  
Confessio inquisiti, an validet ineptam  
inquisitionem, ibid.nu.208 134  
Confessio in tortura, ratificari debet ex

- tra tormenta, cum breui termino ad  
producendum defensiones, vij. parte  
ver.tortura.nu. 498  
Confessio facta in positionibus renocari  
non potest, nisi de errore doceatur, &  
quando & qualiter hoc procedat, in  
vi.par.ver.positio, num.6, 8, 9  
447  
Confessio facta super processu invalido,  
sufficiens est ad condemnandum, ibid.  
nume.24 eod.  
Confessio facta parte presente, in quam  
pluribus casibus non facit plenam pro-  
bationem, vi.par.ver.confessio, nu.  
4, cum plus.seq. 444  
Confessio per verba dispositiva vel ena-  
titutio, non probat, nisi sit turata, ibid.  
nume.4 eod.  
Confessio probata per testes contra in-  
strumentum in scriptis, non nocet, ibi.  
nume.1 eod.  
Confessio sine causa non plenam probat,  
nisi fit ad librandum, ibid.nu.6 eod.  
Confessio praealito non nocet ecclesiis,  
nisi alter veritas probetur, ibid.nu.  
me.7 eod.  
Confessio probata per testes contra in-  
strumentum in scriptis, non nocet, ibi.  
nume.1 eod.  
Confessio inter personas prohibitas, est  
sufficiens : & non probat, ibid.nu.3  
codem  
Confessio ex causa mutui, non probat  
infra biennium, ibid.nu.9 445  
Confessio calore fricandu facta, nō no-  
cet, nisi detur perseverantia, ibid.nu.  
me.10 eod.  
Confessio parte absente, probata per  
vnum testem, nullam facit probatio-  
nem, ibid.nu.13 eod.  
Confessio probari debet per duos testes,  
de eadem confessione deponentes,  
ibid.nu.14 eod.  
Confessio absente parte acceptata per  
aliquem nomine absentis, plene pro-  
bat, ibid.nu.18 446  
Confessio parte absente facta, valet de  
iure canonico, ibid.nu.19 eod.  
Confessio facta in apoca parte absente,  
valet, ibid.nu.20 eod.  
Confessio iudicialis habet vim senten-  
tie & superat omne genus probatio-  
nis, intrinsecu omnes probationes  
factas per testes, vel instrumenta infa-  
uor confitientis, nec reducitur ad con-  
cordia cum dictis testi, ibid.nu.21 eod.  
tra statim pro veritate, sibi primo mit-  
tatur ad locum ad inquirendum, an ibi  
eruit corpus occulus, in vi.par.ver.in-  
quisitio, nu.8 294  
Confessio vi quis habeatur ob non re-  
spondendo positionibus, debet in yl-  
lima citatio inseri to tenu tenor articu-  
torum.